Peygamber'in kolaylık sağlamak amacı taşıyan farklı uygulamalarına ve bunların yorumlanmasına dayanmakta olup bir görüşe uyup ona göre davranmak ibadetinin makbul sayılması için yeterlidir (ayrıca bk. TEŞEHHÜD).

BİBLİYOGRAFYA :

Lisânü'l-'Arab, "k'ad" md.; Şâfiî, *el-Üm*, I, 101; Tahâvî, *el-Muhtasar* (nşr. Ebü'l-Vefâ el-Efgânî), Kahire 1370/1950, s. 27-31; Kâsânî, *Bedâ'î*, I, 113; İbn Rüşd, *Bidâyetü'l-müctehid*, I, 116-117; İbn Kudâme, *el-Muğnî*, I, 532-541; Nevevî, *el-Mecmû'*, III, 449-450, 462-463; İbnü'l-Hümâm, *Fethu'l-kadir*, I, 193-194; Buhûti, *Keşşâfü'l-kınâ*, I, 356-358; Muhammed b. Ahmed ed-Desûkî, *el-Hâşiye 'ale's-Şerhi'l-kebir*, Kahire 1328, I, 240-241; M. Kâzim et-Tabâtabâî, *el-'Urvetü'l-vuşşâ*, Beyrut 1404/1984, I, 683, 689-691; Cezîrî, *el-Mezâhibü'l-erba'a*, I, 194-200; "Cülûs", *Mu.F*, XV, 267-268; "Salât", a.e., XXVII, 69-70, 74, 79, 83, 97, 99-101.

EBUBEKİR SIFIL

KADEH
(القده)

Mânevî hal, ruhî haz,
şevk, cezbe ve vecd anlamında
bir tasavvuf terimi
(bk. ŞÜRB).

KADEH
(القده)

Eski bir hacim ölçüsü birimi.